POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 10/09/2021 | POLIZANUM. | 7
0112738015 CENTRO CULTUR
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030006 CTA.NO. 011273801-5 3,498.00 0.00 3,498.00
530 6013752 GASTOS DE TRASLADOS 3,498.00 3,498.00 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
SUMAS IGUALES 3,498.00 3,498.00
Concepto :

*INGRESOS PROPIOS/ CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA* PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS A LA
CD.MX. DEL 04 AL 06/07/21, PARA ASISTIR A LA DIRECCION DE ORGANIZACION Y METODOS DE LA
OFICIALIA MAYOR PARA REVISION DEL MANUAL DE ORGANIZACION DEL CENTRO CULTURAL DE LA

HUASTECA.
HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
ﬁG s@c ARM




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

10/09/2021 9:41:35 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

PAGO

0112738015

MXP
GOBIERNO DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE
10/09/2021

CCH VIAJE SLP 18 AL 22 AGO
OF 107 REV MA

ASD 6550618429

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000056195

0027643021

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Hora de captura en el canal:

== %

100 %

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha valor:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

10/09/2021

P07

Imprimir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

3,498.00 MXP

072090002685571576

MXP

YASPIK CACERES MARQUEZ

13/09/2021

10/09/2021

0070921

21:41:18

002601002109130000056195

1401202109102141180027643027

Operado

Fecha

10/09/2021

WWw.bbvanetcésh.mi



Gathiermo disl! Fstadio 2005-2020

Cd. Valles, S.L.P., a 23 de agosto de 2021.
Oficio No. CCHP-107/2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ V7 . } 0 |
DIRECTOR ADMINISTRATIVO AL
PRESENTE.- ':

Por este medio, me permito solicitar a Usted, se realicen los tramites necesarios para
reembolsar al suscrito la cantidad de $3,498.00 (tres mil cuatrocientos noventa y ocho
pesos 00/100), por concepto de gastos de traslado por comision a la ciudad de San Luis

Potosi, S.L.P. los dias del 18 al 22 de agosto de 2021, para asistir a la Direccion de

Organizacion y Métodos de la Oficialia Mayor para revision del Manual de Organizacion

del Centro Cultural de la Huasteca. Ademas, en la Secretaria de Cultura reuniéon con el C.
Secretario: en la Direccién Administrativa entrega de documentacién y reunién con el
Director, y recoger material de oficina y de limpieza para trasladarlo a Cd. Valles. Asi
mismo, reunién en la Direccion de Vinculaciéon con el titular y recoger material del
Programa de Desarrollo Cultural de la Huasteca. Con cargo a los Ingresos Propios.

Los datos para depositar el reembolso citado son los siguientes:
NOMBRE: Yaspik Caceres Maquez '
BANCO: BANORTE

CUENTA: 0268557157
CLABE: 072090002685571576

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

C. C. P. Archivo/Minutario.

e
b i ‘ .
{ | 30 AGD. 2021 |
[

|
i
|
;
i
}

Q2

-

e
c
v

< B
B e e

e



GOBIERND DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOS! ¥ SIS |

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
DE SAN LUIS POTOSI

PLIEGO DE COMISION
FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura CLAVE PRESUPUESTAL T
NACIONAL: INGRESOS PROPIOS 03 25 001 232 12 11 000 3751
DIRECCION: Jardin Guerrero no. 8, col. Centro, San Luis Potosi, S. L. P. EXTRANJERO:
|EMPLEADO DE COMISION YASPIK CACERES MARQUEZ
|NUMERO DE EMPLEADO 195264
{PUESTO Y CATEGORIA |susDIRECTOR
|Lucar DE comision |san Luis POTOSI, S.LP.
FECHA DE COMISION JoEL 4 AL 6 DE JULIO DE 2021

A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.LP. PARA ASISTIR A LA DIRECCION DE

ORGANIZACION Y METODOS DE LA OFICIALIA MAYOR PARA REVISION DEL MANUAL DE

GANIZACION DEL CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA. ADEMAS, EN LA SECRETARIA DE

ULTURA REUNION CON EL C. SECRETARIO; EN LA DIRECCION ADMINISTRATIVA ENTREGA DE
UMENTACION Y REUNION CON EL DIRECTOR, Y RECOGER MATERIAL DE OFICINA Y DE LIMPIEZA

ARA TRASLADARLO A CD. VALLES. ASi MISMO, REUNION EN LA DIRECCION DE VINCULACION CON EL|

ﬂMOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

TITULAR Y RECOGER MATERIAL DEL PROGRAMA DE DESARROLLO CULTURAL DE LA HUASTECA.
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CUOTA DIAS HOSPEDAJE JALIMENTACION] ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 1 s e
{DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $  1,000.00 4 s i
[FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ -
TOTAL DE VIATICOS $ - IS L - |s -

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

CLAVE PRESUPUESTAL: 03 25001 232 12 11 000 3752
INGRESOS PROPIOS

Programa Ingresos Propios

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
|PasaJse $ 5
|comBuSTIBLES Y LUBRICANTES $  3498.00 $ 3,498.00
LAVADO VEHICULO $ -
$ 349800 $ 3,498.00
GRAN TOTAL] S 3,498.00
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: :
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
VEW1770, CHEVROLET SUBURBAN
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4. AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE $ 3,498.00 (tres mil cuatrocientos noventa y ocho pesos 00/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 5 ‘)QF/‘ /7|AS DE TRASLADO.

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRA QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO D EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2021, ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST 1/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO:




Gyt dis] Estatio 20052020

Cd. Valles, S. L. P.,, a 17 de agosto de 2021.
Oficio No. CCHP-106/202"

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por este conducto solicito a Usted, gastos de traslado a la ciudad de San Luis
Potosi. S.L.P. para los dias del 18 al 22 de agosto de 2021, para asistir a la
Direccion de Organizacién y Métodos de la Oficialia Mayor para revision del
Manual de Organizacion del Centro Cultural de la Huasteca. Ademas, en la
Secretaria de Cultura reunion con el C. Secretario; en la Direccion Administrativa
entrega de documentacion y reunion con el Director, y recoger material de oficina
y de limpieza para trasladarlo a Cd. Valles. Asi mismo, reunion en la Direccion de
Vinculacion con el titular y recoger material del Programa de Desarrollo Cultural
de la Huasteca.

El traslado se realizara en vehiculo oficial camioneta Chevrolet Suburban, placa
VEW1770.

Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

YASPIWCACERES MARQUEZ,
SUBDIRECJOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA

C. C. P. Archivo/Minutario.




Cuaitvenme disl) Estadio 2005- 2021

INFORME DE COMISION

Cd. Valles, S.L.P., a 22 de agosto de 2021.

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO,
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo a la comisién conferida, para los dias del 18 al 22 de
agosto del afio en curso. El dia 18 de agosto de 2021, me trasladé a la ciudad de San Luis Potosi,
S.L.P., arribando aproximadamente a las 19:30 horas. Mas tarde pernocté en casa de familiares.

El dia 19 de agosto de 2021 a las 9:30 horas me presenté en la Secretaria de Cultura para
entregar documentacion en la Direccion Administrativa y sostener reunion de trabajo con el titular.
Esta actividad la terminé a las 11:30 horas.

A l1as12:00 horas me presenté en la Direccion de Organizacién y Métodos de la Oficialia Mayor
para la revisiéon del Manual de Organizacion del Centro Cultural de la Huasteca. En ese lugar llevé
en una memoria USB los archivos con el manual a revisar, recibiendo la asesoria correspondiente.
Estas actividades las terminé a las 13:15 horas.

Mas tarde, a las 14:40 horas nuevamente en la Secretaria de Cultura me entrevisté con el C.
Secretario para tratar diversos asuntos del Centro Cultural, concluyendo esta reunién a las 15:20
horas. Por la noche de nueva cuenta pernocté en casa de familiares.

El dia 20 de agosto a las 10:00 horas me presenté en el Centro Cultural “Julian Carrillo” para tener
reunion con el Director de Vinculacién y recoger material (libros y discos) del Programa de
Desarrollo Cultural de la Huasteca para su traslado a Cd. Valles. Estas labores concluyeron a las
12:00 horas. Posteriormente me dirigi a la Direccién administrativa para recoger un lote de
material de oficina y de limpieza destinado al Centro Cultural de la Huasteca, terminando esta
labor a las 14:40 horas. Por la noche de nueva cuenta pernocté en casa de familiares.

El dia 21 de agosto también pernocté en casa de familiares.

El dia 22 de agosto emprendi el regreso a Cd. Valles, S.L.P. saliendo a las 15:00 horas, con hora
de llegada aproximada a las 18:40 horas.

Para dicha comisién, me trasladé en vehiculo oficial camioneta Chevrolet Suburban, placa
VEW1770. En tal sentido las actividades y los compromisos de trabajo se realizaron conforme a lo
previsto.

ATENTAMENTE

YASPIK/CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECJOR DEL CENTRO CULTURAL
DE HUASTECA POTOSINA



Gobierno del Estadio 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P., a 17 de agosto de 2021.
Oficio de Comisiéon No. CCHP-105/2021

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA,
PRESENTE.

Por este conducto se le comisiona para que se traslade a la ciudad de San
Luis Potosi, S.L.P. los dias del 18 al 22 de agosto de 2021, para asistir a la
Direccion de Organizacién y Métodos de la Oficialia Mayor para revision del
Manual de Organizacién del Centro Cultural de la Huasteca. Ademas, en la
Secretaria de Cultura reunién con el C. Secretario; en la Direccion Administrativa
entrega de documentacién y reunion con el Director, y recoger material de oficina
y de limpieza para trasladario a Cd. Valles. Asi mismo, reunién en la Direccion de
Vinculacién con el titular y recoger material del Programa de Desarrollo Cultural
de la Huasteca.

Sin otro particular y esperando contar con su colaboracién, le manifiesto mi
agradecimiento.

C. C. P. Archivo/Minutario



HUAFE - 82201

ollo fisca
89D43E28-2388-4A09-9BD3-8EF41BF1F402
pomsanbanas ol . "'Fechﬂ emé,s,'én YRS P o

2021-08-18T12:31:12

Fecha certificacion

SERVICIO EI RETACHE SA DECV sl
) e No. Certificado Digital
RFC: SRE950125QK7 00001000000410088787

NQ, ESTACION: 03845 No, Certificad SA
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 00001000000506194045
CODIGO POSTAL: 79090

CLIENTE No. 3
GOBIERNO DEL ESTADO SAN LUIS POTOS!

DN ACCOENANAL AN
AR D DOV P T

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
TICKET No. 2416206

15101514 LTR PL/3073/ Litros 8.86011 MAGNA $1

7.984683 $ $519.04
EXP/
ESQ/2015-2416206
Tipo Impuesto Base Impuesto Tipo factor Tasa/Cuota importe
Traslado $506 002-IVA Tasa 0.160000 $80.96

SUBTOTAL  $519.04

IVAa16 % $80.96

TOTAL $600.00
SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Tipo de comprobante Moneda Tipo cambio Forma de pago Método de pago

arovaey -

INGREST VIAIN - 28-TARJETA DE FUE-FAGO EN UNA SOLA ERRIBICIOI
DEBITO

Debe(mos) y Pagare(mos) incondicionalmente 2 la orden de SERVICIO EL RETACHE S.A. DE C.V,, la cantidad que ampar;

nagadero 2 su presentacian, valor racihidn an mercanciae, articulos o servicios a mi (nuestra) entera conformidad.

este documento

Nombre y Firma
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]65D43626-23656-4A05-5BD3-SEF41BF1F402(2021-05-18T12:32:00 1 O5RLOvVy TLBGL L1 01
JKh8kOmMFgpfy+ghOU8GrYkGJI3hQxYJ +qXBmzw5Lskuf c6ot pUXASNjdsFUMRC /0AyGhucWOHOULOMt j cCWFs7 3myxX7B0Ox80HGt YSHPOOP
§DNiLDmxCOiwWnS1Cqqax1+MZSE/dNI94 itcydR4amvb4 oURFQz56 9mGY17E9H1Pubat IF395d42 0YLOeg8D5jH90b3gFjpfntVCLEKVISRipw
LYwvseKa+! iKY 1mkS44YYGarl 4C1WGYVROLNAViy6 IANSbCYDE YeqlmgesmK2GECY 1 40hI amMNNXX w2 KG == j0LVV1LVOVLOSVE1Y4045 | |

Sello digital

- 05Kb0vVyIbB6rf1l]0UQQSplOHLG7G343PT3DUinKjB72 tJKh8kOmMFgpfy+ghOUBGrYkGJI3hQx
. % fj . YJ+qXB.mzY5Lskufc60tpUxASNj dsFUMRIc/OAyGhuCWOHOUlOMt jcCWFs73myxX7B00Ox80OHGLYS
BEOOF )DNALDWACU AWHWLLO L UUA L TINAO L [ WV L D5 L LUy W amviosuuns \11"_)6 SwGTL TESH1FuWballl
395d20YLOeq@8D5jHIOD3QF jPENtVCLEKVISRIPW1YWVZGKat71KkylmkS44¥Yycarid clWOyvROZ
M N4viyé iAnsbc9Dt YegCmge ZmK2GECVIZ0hJamMNNXXwZKg==

k hgVKA96CcOHIRB] 5kiI09PEKFEGWRyixKQtq38HFSEW70M56/9QMIAX50nZ0TL3 IFiwuuhAxi3J
C1FendRnPW6CP12X4070hoYk/ £FL3Y91p6doAfoq9SF4ulbaraGdM010J0nynEdos+nXeJRGVU
JB3w3UED4 +0QLI/FhvbiEPsUvORMmmcPXrY5Eu/hIGA7XGpbVCiGeH54 6WR406JT1jMKUNk4Fi
=g LiywS5CeTaGTI1ECKTISy 2I0vMN L BRAGE Y+ ¥R 252 310,/ v i3G5 CTy 1DLIDILGAWZNG+1LTay
E m VhPNnb3MtVddpP6yeozNgWQjuj7L0g9LBHqlyyJV2sFo8g==
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

RFC Proveedar de Certificacian: EEL961104GA6




Jerificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

saT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nomore o razo:

social del emisor social del
recepte”

SREQS50125QK7 SERVICIO EL GES850101L4A GOBIERNO DEL
2ETACHE S.A. DE ESTADO SAN
C.V. LUIS POTOS!H

Folio fiscal Fecha de expedicion  Fecha certificacion PAC que certifico

SAT

89D43E28-2388-4A09-9BD3-8EF41BF1F402  2021-08-18T12:31:12 2021-08-18T12:32:00 EEL961104G96

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelaciér
$600.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
morimir

1del 26/08/2021 02:25 p.




COMBURED SA DE CV

P06878 / RFC COMO071220BU9
SIRCONO, No. 1090
VALLE DORADO

& SAN LUIS POTOSI, SLP
C.P. 78399, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. COET 5589
FOLIO FISCAL | 45530be8-6ce7-4411-bb6a-a95752163491
LUGAR DE EXPEDICION 78399

FECHA: 2021-08-19 HORA: 18:18:00 R.F.C.: GES850101L4A USO CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 21400526

Gobierno del Estado de San Luis Potosi

Madero 100

Zona Centro

San Luis Potosi

SLP,SLP,Mexico,C.P. 78000

—

Cantidad I U. Medida l No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
24.6430 LTR Litros Pues7eBEPES2015250420 15101514 32025  Extra (Despacho 250420-0) $17.553648 $432.57 $0.00
34.5000 LTR Litros PueseB@PES2015279083 15101514 32025  Extra (Despacho 279083-0) $17.553648 $605.60 $0.00
14.6410 LTR Litros PuesreEPES2015280505 15101514 32025  Extra (Despacho 260595-0) $17.726062 $259.53 $0.00

Sello Digital del Emisor:
SinDGISquuszwaXyKr3FthWJpGSkag+zOL5IugKWPZZSSghc7Equ7Y50niRb56quxvEgIaaYks/dUZLqqut929A6gWXEGSOFstYUp3UOnjVR50Y+b5QOtULrRxVPM2dx7
hi3Po851/pWDwEct3dpmf9Ynzs7jYNcUMWb6SanDu7SO8mWJOGEL+1 xSP0d3kKHrmDMz/KuaPsvNWHcKUsqg0ZUrdbPv2J93f3E/HIWoMhA/i5q4C+Agkuari9Yg02EnRsfbefy3
CxJBEg1 cXuK++qPzg8PaEhY8kxhuWbe7bfEaPVmzcPEOX9IxIi77GoKbreR+zmztVy2w==

Sello del SAT:
ohOquII2U31N+quJsz4ngmtKJJBPEKGOWRKuutOoSyEgSBVO4FG/OIeC1oFgrOugU5Tqu2chzO/LGX+CmJIEszFD2+YsKFCnggSeWRhPuFTaOP+IxYWI8i6woJ7k94th
sKqaNShMDnVXEQXC7nS+L1E9KNWTUpL4dmz2/1 Xkde9IQIija23v34Pd9pdoGJNHkKGUSSFgBWhSnTonjSBpU7UMNOydjzthsI4cxp963EgioDiNgWAcheXioiAB/gwelnkET
h/S6T1jiLYmTnB2QOio1 3xhIVgYJrH+yAyn/YR5ahEeazdWJuAtgWAU9kOOPBYpuZ6gA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1145530be8-6ce7-4411-bb6a-a95752163491(2021-08-19T18:18:23|EDI101 020E99|SiyXD6IS2xquzKzwy9dXyKr3F YbtWJp6SJkxg+z0L5lugkwP223sghc7EmQq7 Y5cniRb56qu
vagIaaYks/dUZLqqutQZQASgWxEGSOFstYUp3UOnjVR50Y+b5001ULrRxVPMde?hiSPoBS1/pWDwch3dpm19Ynzs7jYNcUMWbGSanDu7SOGmWJOqEL+1xSPOdSkKHrmD
Mz/KuaPsvNWHcKUsngZUrdbPv2J93f3E/HlWoMhA/i5q4C+Agkuari9Y902EnRsfbefySCxJBEg1chK++qugBPaEhYkahque7blEaPszcPEOX9Iin77GoKbreR+zmthy2w=
=|00001000000506267356|

Importe en letras:
(un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,297.70
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $202.30

TOTAL $1,500.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-08-19T18:18:00 - Fecha y hora de certificacion: 2021-08-19T718:18:23
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505573458 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion P<=,~eliectrc'>ni<7:1a - EdifactMx / ControlGas

gina: 1



Zerificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1 del

https://veriticactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COM071220BU9

Folio fiscal

45530BE8-6CE7-4411-BB6A-
A95752163491

Total del CFDI

$1,500.00

Nombre o razén social
del emisor

COMBURED SA DE CV

Fecha de expedicién

2021-08-19T718:18:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2021-08-19T18:18:23

Estado CFDI

Viaente

Nombre o razén social
del receptor

Gobierno del Estado de
San Luis Potosi

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Canceiapie =
aceptacion

mprimir

26/08/2021 02:27 p. 1




COMBURED SA DE CV

P06878 / RFC COM071220BU9
SIRCONO, No. 1090

VALLE DORADO
. SAN LUIS POTOSI, SLP
C.P. 78399, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. COEW 9284
FOLIO FISCAL 22b3dfaf-23a9-416a-8935-c96e9378372¢
LUGAR DE EXPEDICION 78399
FECHA: 20210822 HORA: 21:35:05 RF.C: GESS50101L4A Iuso CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 22101483
Gobiemo de! Estado de San Luis Potosi
México
Cantidad IUMedndaI No. ldentificacion | Cve. SAT. ] Descripcion ] Precio Unitario | importe | Descuento
69.0370 LTR Litros PUSSTREXPES2152M2370 15101514 32025 Extra $17.519165 $1,200.47 $0.00

Factura s/nota(s) : 284237-0

Sello Digital del Emisor:

SNMRhP2RXSBmOAbASUFIwpamUKnpF2+8BbkNNY+i+ BsRLPNShqrp2IRTKo+HjBRURe2Zve2XeRyDxv2xNvTrFB7LVFbOTrLeGIZjn18rgSa7 fSOrQmgbix +dgYjzPPm3XGXz
LumE 3gmRIFOw3aKTPMTTSBOrAGLWBQF WO YAYNEGANBvABX wayBISXQWOWRROID hyud YA +KQ7v+qac i4+ Gady2nPObnDhzsM1g+ vX4E 14alM7idrFPe2i7iamkL BRIMM
L9gFugKlgFHUKuQOTMmXH2ir33bxBbgcCn30YsBpzeJWTDATICeeb 1byMevgOKxQH26 xwPIGQw==

Sello del SAT:

ITDEQsFQyaP2ETKJTCufs1 UWWW&MWWWWMM&VOY&WMMM
+Ad9+8VE4E 1vFB5XWridRg3AJEpg/MVmMLGj8IGIGI3sHHKC 1nsUOhcOmijyy Yr+ESxulNkSiv/ZvR1 PRCHs1T4XyrdtMWcve51Fzn8FQIZAnSq5UgXcQL 1xurFSurNwk30b5dRjtsg
wQYPsevT5JVEN7u2BNSF+vnbhcZYsiDcat/FE Y rbvgQaKxi Syj9sdXCXDrNdDugduA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1]22b3dfaf-2329-4{6a-8935-c96€9378372€{2021-08-22T21:35:10[EDI101 020E99{SNmnhP2RXSBmMOAbdSUFiwpamUKnpF2+8BbkNNY: +K+BsRLPNShqrp2IRTKo+iHj8RUR
eﬂmﬂeRWMNvTﬁBhVﬁQTﬂe@ﬁﬂ&@aW@YMM@WﬂMFM AYNEGAnSv48XuwqyiSXgWOwRI20i0J/hy
U4YArF+KQ7v+gact4+Gady2nPObnDhzsM1 g+vX4E1hIWMTWRIMMWFHmmWYSBWDAmM byMevgOKxQH26x
wP9GQw==|00001000000506267356}]

Facturacion Electronica por intemet

Importe en letras:
(Un mil trescientos noventa y ocho pesos 00/100 M.N.)

| Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 0419)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

i 5 SUBTOTAL $1,209.47
i | RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $188.53

TOTAL  $1,398.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-08-22T21:35:05 - Fecha y hora de certificacion: 2021-08-22721:35:10
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505573458 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién ;Iectrbn:ca - EdifactMx / ControlGas
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Jerificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

sSa~

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del  RFC del receptor Nombre o razén social
emisor dei receptor
CcOMO071220BU9 COMBURED SA DE CV GES850101L4A Gobierno del Estado de

San Luis Potosi

Folio fiscal Fecha de expediciéon Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
22B3DFAF-23A9-4F6A-8935-  2021-08-22T21:35:05 2021-08-22T21:35:10 EDI101020E99
C96E9378372E
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,398.00 Ingreso Vigente Cancelabie sin aceptacic”
imprimi

vl -3
I del 26/08/2021 02:30 p. !




